CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP, MT, MS) – CRBio-01

      Rua Manoel da Nóbrega, 595 – conjunto 122 - CEP 04001-083 – Paraíso – São Paulo – SP
      Telefone: (11) 3884-1489 -  www.crbio01.gov.br

P á g i n a  1 | 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO

PROCESSO CPR 089/2023

CONTRATANTE

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP, MT, MS)

UASG: 389114

CNPJ: 02.366.047/0001-87

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MEDICINA DO TRABALHO E

ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO

INFORMAÇÕES GERAIS

SENHORES FORNECEDORES, FAVOR OBSERVAR AS INFORMAÇÕES CONTIDAS NO

TERMO DE REFERÊNCIA E CERTIFICAR DO PLENO ATENDIMENTO DE SUAS

ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES. HAVENDO O INTERESSE ENCAMINHAR

PROPOSTA ATRAVÉS DO ENDEREÇO ELETRÔNICO:  compras@crbio01.gov.br

PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTAS

DE 22/01/2024 ATÉ 29/01/2024 ÀS 10:00

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

60 Dias

http://www.crbio01.gov.br/
mailto:compras@crbio01.gov.br